



Fika Byg ApS

Hobrovej 91, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 36 82 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Finn Christiansen Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fika Byg ApS Hobrovej 91 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 36 82 81
	Stiftet: 26. januar 2017
	Hjemsted: Rebild kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Finn Christiansen Vad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Fikanya Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive byggevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.605 t.kr. mod 1.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.938 t.kr. mod 1.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.605.435	1.963.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.932	-118.932
Driftsresultat	2.486.503	1.844.299
Andre finansielle indtægter	7.391	770
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.899	-19.750
Resultat før skat	2.485.995	1.825.319
Skat af årets resultat	-547.644	-402.382
Årets resultat	1.938.351	1.422.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.422.937
Disponeret fra overført resultat	-61.649	0
Disponeret i alt	1.938.351	1.422.937

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.473	455.405
Materielle anlægsaktiver i alt	336.473	455.405
Anlægsaktiver i alt	336.473	455.405
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	187.426	162.956
Varebeholdninger i alt	187.426	162.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.736.689	4.460.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.072	31.047
Tilgodehavende selskabsskat	91.944	0
Andre tilgodehavender	428.476	67.040
Tilgodehavender i alt	4.309.181	4.558.262
Likvide beholdninger	5.116.824	3.252.565
Omsætningsaktiver i alt	9.613.431	7.973.783
Aktiver i alt	9.949.904	8.429.188

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	2.860.036	2.921.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	4.960.036	3.021.685
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	740.603	726.745
Hensatte forpligtelser i alt	740.603	726.745
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	329.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.900.511	3.884.445
Anden gæld	348.754	466.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.249.265	4.680.758
Gældsforpligtelser i alt	4.249.265	4.680.758
Passiver i alt	9.949.904	8.429.188
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.899	19.750
	<u>7.899</u>	<u>19.750</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	598.649	574.654
Tilgang i årets løb	0	23.995
Kostpris 31. december 2019	<u>598.649</u>	<u>598.649</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-143.244	-24.312
Årets afskrivninger	-118.932	-118.932
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-262.176</u>	<u>-143.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>336.473</u>	<u>455.405</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.921.685	1.498.748
Årets overførte overskud eller underskud	-61.649	1.422.937
	<u>2.860.036</u>	<u>2.921.685</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	187 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.737 t.kr.	
Produktionsanlæg og maskiner	336 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en verserende retssag med en kunde. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes og udfaldet af retsagen. Det er ledelsens opfattelse at udfaldet af retsagen ikke vil have negativ indflydelse på resultatet og den økonomiske stilling.

Selskabet er part i en verserende retssag med en leverandør. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes og udfaldet af retsagen. Det er ledelsens opfattelse at sagen ikke vil få negativ indflydelse på resultatet og den økonomiske stilling.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fikanya Holding ApS, CVR-nr. 38367927 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
